ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                ĐƠN VỊ BÁO CÁO                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:     /BC-                                          Kon Tum, ngày     tháng    năm 2016
                                              ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

                 Tình hình quản lý và sử dụng dữ liệu tài nguyên môi trường

Thực hiện Quyết định số 21/2011/QĐ-UBND, ngày 22 tháng 8 năm 2011 của UBND tỉnh Kon Tum về  việc ban hành Quy chế thu thập, quản lý, khai thác và sử dụng dữ liệu về tài nguyên và môi trường trên địa bàn tỉnh Kon Tum; Quyết định số 1160/QĐ-UBND ngày 07/12/2012 về việc ban hành Danh mục và Cấu trúc danh mục dữ liệu về tài nguyên và môi trường tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số    /STNMT-CNTT ngày  tháng   năm 2016 của Sở Tài nguyên và Môi trường Về việc khảo sát và thống nhất danh mục dữ liệu về tài  nguyên và môi trường.

(UBND huyện, thành phố, Sở, ngành) báo cáo tình tình hình danh mục và cấu trúc danh mục dữ liệu tài nguyên và môi trường hiện có tại...........như sau:
1. Khái quát chung về quá trình hình thành dữ liệu tài nguyên và môi trường. (Nêu khái quát quá trình hình thành dữ liệu theo dự án, theo năm và khối lượng dữ liệu được hình thành).

2. Danh mục dữ liệu về tài nguyên và môi trường hiện có.(lập danh mục dữ liệu hiện có theo phụ lục kèm theo Quyết định số 1160/QĐ-UBND ngày 07/12/2012 về việc ban hành Danh mục và Cấu trúc danh mục dữ liệu về tài nguyên và môi trường tỉnh Kon Tum và ghi rõ loại dữ liệu ở dạng gì số hay giấy? nếu cả hai thì ghi số và giấy).

3. Công tác cập nhật, quản lý, khai thác và sử dụng các loại dữ liệu về tài nguyên và môi trường:
4. Thuận lợi, khó khăn:

5. Đề xuất, kiến nghị:

	Nơi nhận:

- ……..;

- …………...

	Đơn vị lập báo cáo